
開催日　2022/08/19
開始時間14：30 Referee 大久保　一司 Judges 10Round
春野総合運動公園プール 1 岡部　美恵子

Asst. Ref 都築　正治 2 佐藤　律樹
制限選択飛回数 5回 3 中島　勝司
難易度合計 9.5以内 4 小野寺　光喜
自由選択飛回数 5回 5 山崎　雅夫
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子 6 江島　弘恵
水　温 31.0℃ 7 池本　友馬
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 佐々木　音華 ｻｻｷ　ｵﾄﾊ 米子東
103 B 3m 1.6 7.5 8.5 8.5 7.5 8.5 8.0 8.5 40.00 2 40.00 2 8.30 476.85
201 B 3m 1.8 8.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 40.50 =3 80.50 2 2.20
301 B 3m 1.9 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5 7.0 7.0 40.85 4 121.35 1
403 B 3m 2.1 8.5 8.0 7.5 7.5 8.5 8.5 8.5 52.50 1 173.85 1

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 44.10 2 217.95 1
105 B 3m 2.4 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 8.0 55.20 1 273.15 1

5233 D 3m 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 50.40 =4 323.55 1
305 C 3m 2.8 5.5 6.0 5.0 6.5 5.5 6.0 4.5 47.60 4 371.15 1
205 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.5 6.5 6.5 6.5 5.5 49.00 6 420.15 1
405 C 3m 2.7 8.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 56.70 3 476.85 1

4 2 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 宇都宮南
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 3 37.80 3 10.50 474.25
103 B 3m 1.6 8.0 8.0 8.5 7.0 6.5 6.5 7.5 36.00 9 73.80 5 8.90
201 B 3m 1.8 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 41.40 3 115.20 6 6.15
301 B 3m 1.9 8.0 8.0 8.0 7.5 9.0 8.0 7.5 45.60 4 160.80 3 13.05

5132 D 3m 2.1 8.0 6.5 8.0 6.5 7.0 7.0 8.0 46.20 1 207.00 2 10.95
5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5.0 7.0 45.60 8 252.60 2 20.55
107 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 7.5 53.20 2 305.80 2 17.75
205 C 3m 2.8 5.5 6.5 6.5 5.0 5.5 6.0 6.5 50.40 3 356.20 2 14.95
305 C 3m 2.8 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 54.60 4 410.80 2 9.35
405 C 3m 2.7 8.0 8.0 8.0 6.5 7.5 7.5 8.0 63.45 1 474.25 2 2.60

10 3 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 常総学院
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 30.40 12 30.40 12 17.90 453.90
201 B 3m 1.8 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 9.0 40.50 =3 70.90 8 11.80
301 B 3m 1.9 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.5 45.60 =1 116.50 5 4.85
403 B 3m 2.1 8.0 8.0 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 47.25 3 163.75 2 10.10

5132 D 3m 2.1 6.5 6.0 5.5 5.5 4.0 7.0 6.5 37.80 =8 201.55 3 16.40
5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 43.20 9 244.75 4 28.40
105 B 3m 2.4 7.5 6.5 6.5 6.5 7.5 7.0 8.0 50.40 =4 295.15 4 28.40
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 42.00 7 337.15 4 34.00
305 C 3m 2.8 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0 56.00 2 393.15 4 27.00
405 C 3m 2.7 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 6.5 8.0 60.75 2 453.90 3 22.95

6 4 松田　心杏 ﾏﾂﾀﾞ　ｺｱ 石川県立工業
403 B 3m 2.1 8.0 7.5 8.0 7.5 6.5 7.0 8.0 48.30 1 48.30 1 434.80
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 8.0 34.40 11 82.70 1
201 B 3m 1.8 7.5 6.5 6.0 7.0 6.5 8.0 7.5 37.80 =6 120.50 2 0.85
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 34.20 9 154.70 4 19.15

5132 D 3m 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.5 6.0 42.00 =5 196.70 4 21.25
405 C 3m 2.7 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 48.60 4 245.30 3 27.85
105 B 3m 2.4 8.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 6.5 54.00 1 299.30 3 24.25
205 B 3m 3.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.5 6.0 5.0 51.00 2 350.30 3 20.85
305 B 3m 3.0 7.0 5.5 5.0 6.5 6.5 6.5 5.5 55.50 3 405.80 3 14.35

5335 D 3m 2.9 4.5 4.0 2.0 4.0 2.0 5.0 1.0 29.00 12 434.80 4 42.05
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開催日　2022/08/19
開始時間14：30 Referee 大久保　一司 Judges 10Round
春野総合運動公園プール 1 岡部　美恵子

Asst. Ref 都築　正治 2 佐藤　律樹
制限選択飛回数 5回 3 中島　勝司
難易度合計 9.5以内 4 小野寺　光喜
自由選択飛回数 5回 5 山崎　雅夫
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子 6 江島　弘恵
水　温 31.0℃ 7 池本　友馬
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 5 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 健大高崎
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 33.60 =4 33.60 =4 14.70 417.30
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0 5.0 4.5 28.80 12 62.40 12 20.30
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 5.5 6.5 6.5 7.5 6.0 38.00 5 100.40 12 20.95
403 B 3m 2.1 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 8.5 6.5 48.30 2 148.70 8 25.15

5132 D 3m 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.0 43.05 =3 191.75 7 26.20
105 B 3m 2.4 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 50.40 3 242.15 5 31.00
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 37.80 9 279.95 6 43.60
305 C 3m 2.8 6.5 7.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 53.20 1 333.15 5 38.00
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 5.0 5.0 4.0 3.0 3.5 33.75 12 366.90 7 53.25

5233 D 3m 2.4 7.5 8.0 7.5 6.5 5.0 6.5 7.0 50.40 =4 417.30 5 59.55

7 6 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻｷ　ﾅﾉ 土佐塾
103 B 3m 1.6 7.0 6.0 7.0 7.0 6.0 7.5 7.0 33.60 =4 33.60 =4 14.70 414.50
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 6.5 8.0 7.5 7.5 37.80 =6 71.40 7 11.30
301 B 3m 1.9 8.0 8.0 8.0 7.0 7.0 8.0 9.0 45.60 =1 117.00 3 4.35
401 A 3m 1.7 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 7.5 33.15 10 150.15 7 23.70

5231 D 3m 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.5 42.00 =5 192.15 6 25.80
105 B 3m 2.4 7.0 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 46.80 =5 238.95 8 34.20
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 6.0 5.5 7.0 6.0 6.5 50.40 =4 289.35 5 34.20
305 C 3m 2.8 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 39.20 10 328.55 6 42.60
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 40.95 8 369.50 6 50.65

5134 D 3m 2.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 45.00 =6 414.50 6 62.35

5 7 山口　歩夏 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾎﾅﾂ 稲生
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 32.80 8 32.80 8 15.50 413.25
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 38.70 5 71.50 6 11.20
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 37.05 8 108.55 8 12.80
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 44.10 5 152.65 6 21.20

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 2.5 5.5 4.0 36.75 10 189.40 8 28.55
105 B 3m 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 38.40 12 227.80 9 45.35
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 42.00 8 269.80 8 53.75
305 C 3m 2.8 5.5 4.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 46.20 =5 316.00 7 55.15
405 C 3m 2.7 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 6.0 7.5 58.05 1 374.05 5 46.10

5235 D 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 4.0 4.0 4.0 3.0 39.20 10 413.25 7 63.60

3 8 小板橋　咲良 ｺｲﾀﾊﾞｼ　ｻﾗ 中央中等
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 31.20 =9 31.20 =9 17.10 394.35
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 7.5 7.0 36.90 8 68.10 10 14.60
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 33.25 12 101.35 11 20.00
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 7.0 6.0 39.90 7 141.25 10 32.60

5132 D 3m 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 37.80 =8 179.05 10 38.90
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 46.80 =5 225.85 10 47.30
405 C 3m 2.7 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 5.0 5.5 48.60 7 274.45 7 49.10
305 C 3m 2.8 3.5 4.0 2.5 2.5 3.0 3.0 3.5 26.60 12 301.05 10 70.10
203 B 3m 2.2 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 42.90 7 343.95 10 76.20

5233 D 3m 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 50.40 =4 394.35 8 82.50
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開催日　2022/08/19
開始時間14：30 Referee 大久保　一司 Judges 10Round
春野総合運動公園プール 1 岡部　美恵子

Asst. Ref 都築　正治 2 佐藤　律樹
制限選択飛回数 5回 3 中島　勝司
難易度合計 9.5以内 4 小野寺　光喜
自由選択飛回数 5回 5 山崎　雅夫
気　温 32.5℃ Rec Cheif 高山　優子 6 江島　弘恵
水　温 31.0℃ 7 池本　友馬
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Dive No. HT DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 9 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ　ﾗｲｶ 別府翔青
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 6.5 7.5 6.5 6.5 5.5 31.20 =9 31.20 =9 17.10 391.65
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 =6 69.00 9 13.70
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 34.20 11 103.20 9 18.15
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 40.95 6 144.15 9 29.70

5132 D 3m 2.1 7.5 6.5 7.5 6.5 6.5 7.5 6.5 43.05 =3 187.20 9 30.75
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 7.0 6.0 53.20 2 240.40 6 32.75
305 C 3m 2.8 1.5 3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 3.0 25.20 12 265.60 10 57.95
405 C 3m 2.7 6.5 5.5 5.0 5.0 4.0 5.0 6.0 41.85 8 307.45 9 63.70
107 C 3m 2.8 5.0 5.0 4.5 5.0 3.0 4.5 4.0 39.20 =9 346.65 9 73.50

5152 B 3m 3.0 5.0 4.0 5.5 5.5 2.5 5.0 5.0 45.00 =6 391.65 9 85.20

9 10 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 川口市立
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 8.0 7.0 6.5 7.5 7.0 33.60 =4 33.60 =4 14.70 391.35

5132 D 3m 2.1 7.0 7.5 7.5 6.5 7.5 6.5 7.5 46.20 1 79.80 3 2.90
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 35.10 =9 114.90 7 6.45
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 5.5 6.5 38.95 8 153.85 5 20.00
403 B 3m 2.1 7.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 38.85 7 192.70 5 25.25
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 =5 239.50 7 33.65

5134 D 3m 2.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 2.5 30.00 11 269.50 9 54.05
205 C 3m 2.8 5.0 6.0 6.5 6.0 5.0 5.5 5.0 46.20 =5 315.70 8 55.45
305 C 3m 2.8 5.5 4.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.0 39.20 =9 354.90 8 65.25
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 4.5 5.0 3.5 4.5 4.5 36.45 11 391.35 10 85.50

1 11 恒松　愛菜 ﾂﾈﾏﾂ　ｳﾅ 日立第一
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 31.20 =9 31.20 =9 17.10 373.40
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 35.15 10 66.35 11 16.35
201 B 3m 1.8 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 35.10 =9 101.45 10 19.90
401 B 3m 1.4 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 31.50 11 132.95 12 40.90

5231 D 3m 2.0 5.5 5.5 6.5 5.0 5.5 5.0 6.0 33.00 11 165.95 11 52.00
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 40.80 11 206.75 11 66.40
303 B 3m 2.3 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 50.60 3 257.35 11 66.20

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 5.0 6.0 6.5 6.5 40.95 9 298.30 11 72.85
203 B 3m 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 35.20 11 333.50 11 86.65
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0 39.90 9 373.40 11 103.45

2 12 猿田　百穂美 ｻﾙﾀ　ﾕﾎﾐ 横浜隼人
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 33.60 =4 33.60 =4 14.70 363.70

5132 D 3m 2.1 7.5 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0 8.0 45.15 2 78.75 4 3.95
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 37.80 =6 116.55 4 4.80
301 B 3m 1.9 3.0 3.5 2.5 5.0 3.5 3.5 3.0 19.00 12 135.55 11 38.30
401 B 3m 1.4 6.5 6.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 25.90 12 161.45 12 56.50
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 7.5 6.5 6.5 7.0 7.5 43.05 10 204.50 12 68.65
303 B 3m 2.3 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 5.0 3.5 32.20 10 236.70 12 86.85
203 B 3m 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 34.10 11 270.80 12 100.35
105 B 3m 2.4 7.0 8.0 7.0 6.5 6.0 7.5 7.0 50.40 5 321.20 12 98.95

5134 D 3m 2.5 6.0 6.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 42.50 8 363.70 12 113.15
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